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Lahden kaupunki, Wellamo-opiston johtokunta, 02.06.2022 

    

   

§ 10 

Toiminnan ja talouden tilanne kevätlukukaudella vuonna 2022 

2865/00.01.02.03/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Rehtori Mari Ylä-Sankola-Peltola, puh. 0503985850 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Wellamo-opiston rehtori Ylä-Sankola-Peltola Mari 

Päätösehdotus 

 
Johtokunta merkitsee asian tiedoksi. 

Perusteluosa  

Wellamo-opiston opetusta on toteuttu kevätlukukausi haastavissa 

olosuhteissa. Päijät-Hämeessä oli alkuvuodesta voimassa aikuisten 

harrastusrajoitukset ja osa opetuskesta oli ns. tauolla ja siirrettiin 

pidettäväksi myöhemmin. Osa opetuksesta toteutettiin verkko-

opetuksena. Harrastus- ja kokoontumisrajoitusten poistumisen jälkeen on 

kevätlukukaudella ollut opetushenkilöstön sairauspoissaoloja todella 

paljon. 

Kansalaisopisto-opetusta ja taiteen perusopetusta annetaan kevätlukauden 

aikana noin 25 000 opetustuntia.  Lisäksi olemme kevään aikana 

toteuttaneet maksutonta digiohjausta seudun kirjastoissa  ja toteuttaneet 

11 omaa tapahtumaa tai matineaa sekä neljä näyttelyä. 
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Julkaisimme myös laajan kuvataiteen ja käsityön oppilastöiden 

diginäyttelyn Taidolla. 

Päätoimisen henkilöstön työkuormaa ovat lisänneet poikkeuksellinen 

määrä kurssimuutoksia ja valmistautuminen useisiin tilamuuttoihin. 

Olemme myös toteuttaneet lukuvuoden 2022–2023 kurssisuunnittelun. 

Opetusohjelma julkaistaan verkossa 22.6. Painettu opetusohjelma on 

haettavissa kirjastoista 2.8. alkaen ja ilmoittautuminen alkaa 9.8. Opetus 

alkaa pääsääntöisesti 29.8. alkaen. 

Kuluvan vuoden talousarvioon liittyviä erityisiä huomioita: 

-tulojen vähennyksiä on kirjautunut Provincian toimesta väärälle vuodelle 

eli kuluvalle vuodelle 31 000 euroa 

-koronaepidemian takia asetettujen rajoitusten vuoksi tauolla oli 1084 

tuntia opetusta eli seurauksena noin 40 000 euroa ylimääräisiä kuluja 

-koronaepidemian takia sairauslomia on paljon, summa tarkentuu 

-koronaepidemian takia ryhmätoimintaan on asetettu terveysturvallisesti 

tilaväljyys, tulon menetyksien osuus avoin 

-muuttojen kulut, summa tarkentuu 

-palkkaratkaisun vaikutukset, summa tarkentuu 

Wellamo-opiston lukuvuoden 2021-2022 tarkat toteutumatiedot 

tuntimäärien, opiskelijoiden ja tavoitteiden osalta tuodaan johtokunnan 

elokuun kokoukseen. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 
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Toimenpiteet 

-   

 

 

 


